Az egyszeres konyvvitelt vezett egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznusagi melleklete | . .,

2020. év
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszerisitett beszamoléja és kozhaszniasagi melléklete PK-641

2020. év

A szervezetet nyilvantart6 bir6sag megnevezése: Targyév:

15 Nyiregyhazi Térvényszék |
dsszak erjedelme: egesz ev [§]  wredekev[] [2[o2[o]—[o]x]—[o[1] [2[o[2[o]-[t[2]-[3[x

id6szak kezdete id6szak vége

Valassza ki, hogy a beszamol6 (és kézhasznusagi melléklet) az alabbiak kéziil melyikre vonatkozik!
a. Szervezet |:|

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy)

Szervezet neve:

Szervezet székhelye:

IrAnyitoszam: DDDD Telepulés:

Kozterilet neve: Kozterulet jellege:

Hazszam: Lépcsbhaz: Emelet: Ajto:

Jogi személy szervezeti egység neve:

SZ-SZ-B-MEGYEI TERULETI EPITESZ KAMARA

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Iranyitészam: EEE@ Teleplilés: Nyiregyhaza

Koézterilet neve: [ Kozterilet jellege:

6z utca
Hazszam: 21 Lépcs6haz: Emelet: Ajto:
Nyilvantartasi szam: |1I5|_|0I3‘_|1|51210“ [ ||
Ogyszam: 2[o][o]o]/[P[K -[s[os]o] | [/|2]e]e]7]
Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: |1||8|I7H9||8H5||6||°\ _ _|1||5}

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység , .
képvisel6jének neve: VEGH JOZSEF |

Képviseld alairasa:

Keltezés:

NYIREGYHAZA |2“0“2“1‘—|0“5‘—|ou5‘
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Az egyszeres konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | . o,

2020. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

SZ-SZ-B-MEGYEI TERULETI EPITESZ KAMARA

rr s

Az egyszerisitett beszamol6 mérlege (Adatok ezer forintban,)

El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszkdzok

I. Immateridlis javak

1. Targyi eszk6zok

I1l. Befektetett pénziigyi eszktzok

B. Forgbeszkozok 21163 25 967

|. Készletek

Il. Kbvetelések

1. Ertékpapirok 15 105 22 528
IV. Pénzeszkdzok 6 058 3439
ESZKOZOK OSSZESEN 21163 25 967
FORRASOK (PASSZIVAK)
C. Sajét tbke 21163 25967
I. Indul6 t6keljegyzett t6ke 18 228 21 163
1. T6kevaltozas/eredmény
Ill. Lekotott tartalék

IV. Targyévi eredmény alaptevékenységbdl
(kdzhasznu tevékenységhdl) 2935 4804

V. Targyévi eredmény vallalkozasi tevékenységbdl

D. Tartalék

E. Céltartalékok

F. Kotelezettségek

I. Hosszu lejaratu kotelezettségek

II. ROvid lejaratl kotelezettségek

FORRASOK OSSZESEN 21163 25 967
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2020. év

Az egyszeres konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete

PK-641

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

SZ-SZ-B-MEGYEI TERULETI EPITESZ KAMARA

sz

Egyszeriisitett beszamolé eredménylevezetése

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év

targyév
helyesbitése J

el6z6 ev
helyesbitése

el6z6 év targyév

el6zé év

el6zé év

targyév
helyesbitése J

A. Végleges pénzbevételek,
elszamolt bevételek (1+11)

27 320

24 252

27 320

24 252

l. Pénzu%yileg rendezett
bevétele

27 320

24 252

27 320

24 252

ebbdl:

- tagdij

10 715

12 569

10 715

12 569

- alapit6tol kapott befizetés

- tAmogatéasok

6 546

3468

6 546

3 468

ebbdl: adoméanyok

- egyéb bevételek

10 059

8 215

10 059

8 215

II. Pénzbevételt nem jelentd
bevételek

B. Végleges pénzkiadasok,
elszamolt raforditasok
(IN+1V+V+VI)

24 385

19 448

24 385

19 448

lll. R&forditasként
érvényesithet6 kiadasok

24 385

19 448

24 385

19 448

IV. Raforditast jelent6
eszkdzvaltozasok

V. Réaforditast jelent6
elszamolasok

VI. Réforditasként nem
érvényesithet6 kiadasok

C. Targyévi pénziigyi eredmény
(I-III-VI%

2935

4 804

2935

4 804

D. Nem pénzben realizalt
eredmény (II-1V-V)

E. Ado6zas el6tti eredmény
(I+ID-(11+1V+V)

2935

4 804

2935

4 804

F. Fizetend§ tarsasagi ad6

G. Targyévi eredmény (E-F)

2935

4804

2935

4804
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Az egyszeres konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete

PK-641
2020. év
Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:
SZ-SZ-B-MEGYEI TERULETI EPITESZ KAMARA
Egyszeriisitett beszamol6 eredménylevezetése 2. (Adatok ezer forintban.)
Alaptevékenység Vallalkozasi tevékenység Osszesen
el6z6 év el6z6 év téargyév | el6z6 év el6z6 év targyév | el6z6 év el6z6 év targyév
helyesbitése helyesbitése helyesbitése

T4ajékoztatd adatok

A. Kozponti koltségvetesi
tamogatas

ebbsl: ]
- normativ tAmogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

ebbdl:
- normativ tdmogatas

C. Az Eur6pai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nydjtott tamogatas

D. Az Europai Uni6 koltség-
vetésébdl vagy mas allamtol,
nemzetkdzi szervezettdl
szarmazo tamogatas

E. A személyi jovedelemado
meghatéarozott részének az
ado6zo6 rendelkezése szerinti fel-
hasznalasarél sz6l6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan atutalt
Osszeg

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

G. Végleges pénzbevételekbdl,
elszamolt bevételekbdl a kdz-
hasznu tevékenység bevétele

H. Végleges pénzkiadasokbdl,

elszamolt raforditasokbdl a kéz-
hasznu tevékenység érdekében
felmerilt pénzkiadas, raforditas

I. Végleges pénzkiadasokbal,
elszamolt raforditasokbdl a
személyi jellegd raforditas
(kladésy

- ebbdl: vezetd tisztségviselbk
juttatasai

J. Adomanyok

Koényvvizsgalo6i zaradék

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tAmasztva. |:| Igen |X| Nem
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2020. év

Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete PK-641

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

SZ-SZ-B-MEGYEI TERULETI EPITESZ KAMARA

7. Kézhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok

El6z6 év (1)

Téargyeév (2)

B. Eves 6sszes bevétel

27 320

24 252

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarol sz6l6
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kdzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurdpai Unid strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nydjtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)]

27 320

24 252

H. Osszes raforditas (kiadas)

24 385

19 448

I. Ebbdl személyi jellegii raforditas

J. K6zhasznu tevékenység raforditasai

K. Adézott eredmény

2935

4 804

L. A szervezet munkajaban kozrem(ikodoé kézérdekii onkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
&a kdzérdekii dnkéentes tevékenységrdl sz616

005. évi LXXXVIIIL. torvénynek megfeleléen)

Eréforras ellatottsag mutatoi

Mutatd teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Fi] X ]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] [X] []
Ectv. 32. § (4) ¢) [11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X]

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi

Mutaté teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]

[]
[]
L]

]| ]| &I
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoldja és kozhasznusagi melleklete | . -,

2020. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

SZ-SZ-B-MEGYEI TERULETI EPITESZ KAMARA

CSATOLT MELLEKLETEK
(Melléklet tipusonként csak 1 dokumentum csatolhatd)

1. Megjelenitésre keriilé6 mellékletek

PK-641-01 Kényvvizsgaloi jelentés Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-641-02 Széveges beszamolé Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

N O

2. Megjelenitésre nem keriilé mellékletek

PK-641-03 Meghatalmazas Melléklet csatolva:
jogosultsdg igazoldsa, amennyiben nem a szervezet sajat Cégkapujdn Eredetivel rendelkezik:
vagy nem a bejegyzett képvisel6 Ugyfélkapujdn keresztiil kertil redetivel rendefrezt

eloterjesztésre a beszamold
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